piscinas, vidros, cristais e espelhos).
4784-9/00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP).
2311-7/00 - Fabricação de vidro plano e de segurança.
8020-0/01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico.

CLÁUSULA 2* - O capital social que é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) já
totalmente integralizado, a partir desta data, é aumentado para R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), com aumento de R$ 120.000,00 (:ento e vinte mil reais) totalmente integralizadas em
moeda corrente nacional do país.

EMPRESÁRIO R$ %

ERNANE GONÇALVES 300.000,00 100%